
 

令和６年 12 月 14 日 第５回区長会議資料 

           教育推進課作成 課長：東山 学史／担当：石川・川原 

 

 

区長 各位 

 

多治見市青少年まちづくり市民会議 

会 長  髙木 貴行 

 

 

令和６年度多治見市青少年まちづくり市民会議交付金 

実績報告書の提出について（依頼） 

 

 

日頃は、青少年健全育成にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和６年度多治見市青少年まちづくり市民会議交付金の実績報告書（様式）を配布

いたします。記入例を参考にしながら作成し、ご提出いただきますようお願い申し上げます。 

行事等の中止により、年度内に交付金を使いきれなかった場合は返金となりますのでご留

意ください。 

記 

 

提出期限：令和７年３月７日（金） 

※３月に行事を予定しており、期限までに提出が困難である区、返金が発生する可能性が 

ある区は、教育推進課までご連絡いただきますようお願いいたします。 

 

提出書類：青少年まちづくり市民会議交付金実績報告書 

※多治見市ホームページに実績報告書の様式を掲載しています。 

＜掲載場所＞  

多治見市ＨＰトップ＞オンラインサービス「申請書ダウンロード」＞教育推進課「青少年まちづくり市民会

議交付金様式」＞多治見市青少年まちづくり市民会議交付金「「様式」青少年まちづくり市民会議交付金」 

 

提出先 ：〒507-8787 多治見市音羽町 1-233 

駅北庁舎 ３階 多治見市教育委員会事務局 教育推進課 

 

提出方法：上記提出先に直接お持ちいただくか、教育推進課宛に郵送をお願いいたします。 

 

以上 

 

教育委員会事務局 教育推進課 

担当 石川・川原 

〒507-8787 多治見市音羽町 1-233 

市役所駅北庁舎 ３階 

電話 23－5904（教育推進課直通） 

 


